

Conselleria de Justícia, Interior i Administració Pública

CORRECCIÓ d'errades de la Resolució de 9 d'agost de 2019, del director general de Reformes Democràtiques i Accés a la Justícia, per la qual se sotmet al tràmit d'audiència i informació pública el Projecte de decret pel qual s'aprova el Reglament d'assistència jurídica gratuïta. [2019/8371]

Advertida una errada en el text de la citada resolució, publicada en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* número 8625, de 2 de setembre de 2019, es procedeix a efectuar les següents rectificacions:

En el quart paràgraf,

On diu:

«Llocs d'exposició:

- Adreça d'internet

http://www.justicia.gva.es/es/normativa-en-tra-mite»;

Ha de dir:

«Llocs d'exposició:

- Adreca d'internet:

http://www.justicia.gva.es/es/normativa-en-tramitacion».

El termini per a la presentació d'observacions serà de quinze dies hàbils, comptats a partir de l'endemà de la publicació de la present correcció en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana*.

València, 2 de setembre de 2019.— El director general de Reformes Democràtiques i Accés a la Justícia: José García Añón.

Conselleria de Justicia, Interior y Administración Pública

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 9 de agosto de 2019, del director general de Reformas Democráticas y Acceso a la Justicia, por la que se somete al trámite de audiencia e información pública el Proyecto de decreto por el que se aprueba el Reglamento de asistencia jurídica gratuita. [2019/8371]

Advertido un error en la citada resolución, publicada en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* número 8625, de 2 de septiembre de 2019, se procede a efectuar las siguientes rectificaciones:

En el cuarto párrafo

Donde dice:

«Lugares de exposición:

- Dirección de internet

http://www.justicia.gva.es/es/normati-va-en-tramite»;

Debe decir:

«Lugares de exposición:

Dirección de internet:

http://www.justicia.gva.es/es/normativa-en-tramitacion».

El plazo para la presentación de observaciones será de quince días hábiles, contados a partir del día siguiente de la publicación de la presente corrección en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana*.

València, 2 de septiembre de 2019.— El director general de Reformas Democráticas y Acceso a la Justicia: José García Añón.